
ESMERILHADEIRA              LIXADEIRA
ESM   52 . 223                 LIX    52 . 223
ESM   52 . 232

®

POS.
  Nº 

1              1           CAM 61.049      CARCAÇA DO MOTOR
2              1           EST    62.088     ESTATOR 265 V  /  200 Hz
2              1           EST    62.089     ESTATOR 200 V  /  300 Hz 
3              1           ROT   62.118     ROTOR C/ VENTILADOR
3.1           1           VEN   64.901     VENTILADOR
4              1           DEF   69.003     DEFLETOR DE AR
6              1           ROL  68.170      ROLAMENTO 6000 ZZ
8              1           ROL  38.627      ROLAMENTO 627 ZZ
9              1       PAR  67.119      PARAFUSO M4 x 10 FENDA
10            1           ANE 37.040      ARRUELA DE PRESSÃO M 4
14            1           ANE 67.029      ANEL DE ESPUMA
15            3           PAR 67.291       PARAFUSO M 6 x 10 ALLEN S/ CAB.
19            1           ANE 67.024      ANEL DE TRAVA
20            4           PAR 67.355       PARAFUSO M 5 x 15 ALLEN
21            4           PAR 67.165       PARAFUSO M 5 x 25 ALLEN
23            1           ROL 68.018      ROLAMENTO AGULHA HK 0808
24            1           ROL 68.067      ROLAMENTO 6201
26            2           PAR 67.148       PARAFUSO M 5 X 6 FENDA
27            2           PAR 67.176       PARAFUSO  M 2,5 X 9,5
28            2           PAR 67.122       PARAFUSO M 4 x 12 FENDA
29            4           PAR 67.358       PARAFUSO M 4 X 12 ALLEN
31            2           REB 69.070       REBITE 2 X 3/16”
33            1           BRA 65.013      BRAÇADEIRA
35            1           ANE 67.003      ANEL DE FELTRO
37            1           CAE 61.252      CARCAÇA DE ENGRENAGEM
38            1          MAN 64.252      MANCAL TAMPA 
40            1           EIX  63.103       EIXO DE TRABALHO 
41            1           ANR 67.026      ANEL DE TRAVA 
42          C/N        ARR 67.020      ARRUELA DE COMPENSAÇÃO 0,10
42          C/N        ARR 67.021      ARRUELA DE COMPENSAÇÃO 0,15
42          C/N        ARR 67.022      ARRUELA DE COMPENSAÇÃO 0,30
43            1           ANO 67.036     ANEL TIPO “O”

 QTDE. 
 TIPO 
   Nº DENOMINAÇÂO

45              1          ENG  65.024      JOGO DE ENGRENAGEM
46              1          POR  67.194      PORCA M 8
50              1           INT   66.036      INTERRUPTOR 
52              1          PRC   66.009      PROTEÇÃO DE CABO 
55              1          PLA   69.999      PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
57         10 MTS   FIO    66.014      CABO FLEXÍVEL 4 x 1,5
60              1          PUN  66.049      PUNHO
61              1          PLA   69.007      PLACA
62              1          LUV   66.028      LUVA 4 FUROS
63              1          BOR   66.012      BORNE 812
64              1          ALA   66.030      ALAVANCA DE COMANDO
67              1          PLU  66.003       PLUG 16 AMP.

101             1           CHA 60.508      CHAVE FIXA 17 MM
102             1           CHP 60.005      CHAVE PINO
103             1           EMP 60.126      EMPUNHADEIRA
104             1           POR 60.002      PORCA REDONDA - LIX
105             1           DIS  60.004       DISCO DE BORRACHA  -  LIX.
106             1           POR 60.055      PORCA REDONDA  -  ESM.
107             1           FLA 60.014       FLANGE - ESM
108             1           CAP 60.117       CAPA DE PROTEÇÃO  -  ESM.

POS.
  Nº 

 QTDE. 
 TIPO 
   Nº DENOMINAÇÂO

ACESSÓRIOS

46

20 37 6

40

29

38

42

43

24

41

23
45

19

3
3.1 8

4
2

35

63

33 28

27

5062

910

26
61

15

55

31

1

14

52

27 60

64

21

57

67


